
№ 2733 от 31.10.2012 г. «О тарифах на платные услуги МБУ «Ледовый каток  

«Юбилейный». 

 

         

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Железногорской городской Думы от 29.03.2011 № 450-4-РД «Об утверждении порядка 

принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и 

учреждений города Железногорска Курской области», постановлением администрации 

города Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и 

разработки (формирования) тарифов на услуги, оказываемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями», руководствуясь распоряжением администрации города 

Железногорска от 22.10.2012 № 1257 «О предоставлении оплачиваемого отпуска 

Солнцеву В.И.»  и в целях удовлетворения потребностей населения в услугах, а также 

привлечения дополнительных финансовых средств для расширения материально-

технической базы МБУ «Ледовый каток «Юбилейный», ПОСТАНОВЛЯЮ:  

            1. Утвердить тарифы на платные услуги МБУ «Ледовый каток «Юбилейный»,  

согласно приложению. 

            2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01 

ноября 2012 года по 31 марта 2013 года. 

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого  

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д. В. 

            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие  с 01 

ноября 2012 года.  

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                                                      Д. В. Котов 

 

 

 

 

 

 
 

Аненкова Н.Н. 

3-03-55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

города Железногорска 

от 31.10.2012 г. № 2733 
 

 

Тарифы на платные услуги 

МБУ «Ледовый каток «Юбилейный» 

 

 

№ 

п/п 
Наименование 

 

Ед. изм. 

 

Тариф с НДС    

1. Предоставление ледового зала рублей за час  6 300,00 

2. Предоставление зала хореографии рублей за час  1 300,00 

3. Занятие в зале хореографии рублей за 1 час 

занятий с человека 

100,00 

4. Предоставление тренажерного зала рублей за час 1 300,00 

5. Занятие в тренажерном зале 

 

рублей за 1 час 

занятий с человека 

100,00 

6. Массовое катание  для  взрослых рублей за 1 час 

катания с человека 

100,00 

7. Массовое катание для детей до 14 лет 

включительно  

рублей за 1 час 

катания с человека 

50,00 

8. Прокат одной пары коньков  

 

рублей за 1 час  50,00 

9. Секция фигурного катания 

(абонементная плата 3 раза в неделю,12 

раз в месяц) 

рублей  с человека 1 500,00 

10. Секция хоккея  

(абонементная плата 3 раза в неделю,12 

раз в месяц) 

рублей  с человека 1 500,00 

11. Заточка коньков 

 

рублей за 1 пару 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


